平成 22 年 4 月 30 日

報道関係各位

株式会社 LMH／夕張映画社 代表取締役

原 浩之

「10th Anniversary 夕張映画祭 2010」

7 月 24 日（土） ホテルシューパロにて開催決定！

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて「夕張の映画の火を消さないで！」を合言葉に立ち上がりました「夕張国際学生映画

祭」ですが、この度、映画の街・夕張の真の再生・復興を支援する「YUBARIWOOD 構想」（夕

張をハリウッドのような映画の街にしようという構想）の実現への根幹事業として「夕張

映画祭 2010」の開催を決定いたしました。

夕張市民を始め、関わっていただく全ての方に喜んでいただける映画祭となるよう、誠心

誠意努力してまいりますので、お力添えの程何卒よろしくお願い申し上げます。

末筆ながら皆様方の益々のご健勝を心より祈念しております。

謹白

記

「夕張映画祭 2010」開催概要

名称：「夕張映画祭 2010」 http://www.yubariwood.com/

期日：平成 22 年 7 月 24 日(土)

場所：ホテルシューパロ

〒068-0400 北海道夕張市本町 2丁目 19 Tel:01235-2-2400 Fax:01235-2-2401

内容：1)招待作品上映

   2)著名人によるトークショー

   3)夕張市民と参加者との交流会①

4)YUBARIWOOOD 構想の実現に向けたプレゼンテーション 等

主催：夕張映画祭 2010 実行委員会

共催：NPO 法人ゆうばり観光協会

企画・運営：株式会社 LMH、夕張映画社

◆「YUBARIWOOD 構想」とは

映画祭として日本屈指の質、知名度、規模を誇る「夕張映画祭」の開催を軸とし、夕張の

地がアメリカ・ハリウッドのような映画産業の一大拠点となるよう、映画/映像関連事業全

般を展開します。

（1）「夕張映画祭」を中心とした映画祭の企画・運営事業

（2）各種映画・映像の製作、配給・配信事業

（3）映画・映像の売買市場（YUBARI FILM STOCK MARKET）の企画・運営事業

（4）映画・映像の投資ファンド（JCF：Japan Creators Fund）の企画・運営事業

（5）映画・映像にかかわる人材の育成・教育事業

（6）映画・映像の上映システムの開発及び週末だけの映画館「Weekend Theater」の企画・

運営

（７）夕張市を始め全国の地方自治体の地域活性化の企画立案・実施

以上

■この件に関するお問い合わせ先

〒107-0062 東京都渋谷区神宮前 2-24-4 ウエストサイド原宿 203 号 株式会社 LMH 内

夕張映画祭 2010 実行委員会事務局 担当：大西

H.P. 090-4278-7940／E-mail onishi@getti.co.jp

以上